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

177/4 Obec Vojkovice, č. p. 137, 27744 Vojkovice 
   

Rizika 
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Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Věcná břemena neovlivňující obvyklou cenu (např. přípojky inženýrských sítí) 

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

Komentář: viz. LV v příloze  
 

Ostatní rizika:   

NE Nemovitá věc není pronajímána 

ANO Stavby s výrazně zhoršeným technickým stavem 

Komentář: objekt na LV 203 v k.ú. Hostín u Vojkovic vhodný pouze k asanaci, objekt na LV 

307 v k.ú. Vojkovice u Kralup nad Vltavou ke kompletní rekonstrukci.  

 

 

Dokumentace a skutečnost 
Od oceňovaného objektu nebyla znalci k dispozici žádná dokumentace 

Celkový popis nemovité věci 
Znalci byla umožněna pouze venkovní prohlídka a objednatelem dodaná fotodokumentace objektu 

RD v Hostimi.Ocenění provedeno náhradní metodikou.  

 

Rodinný dům č.p. 48 Hostín u Vojkovice na LV 203 

Podle předložené fotodokumentace objekt k asanaci!. Jeho stavebnětechnický stav neumožňuje 

jakoukoliv rekonstrukci neboť v havarijním stavu jsou všechny prvky dlouhodobé životnosti ( 

základy, zdivo, krov ).Prvky krátkodobé životnosti jsou dožité  

V tomto případě oceňuji pouze pozemek.  

 

Nemovitost na LV 270 v k.ú. Hostín u Vojkovice 

Pouze pozůstatky původního objektu v KN vedené jako zbořeniště 

V tomto případě oceňuji pouze pozemek.  

 

 

Rodinný dům č.p. 129 v k.ú. Vojkovice u Kralup nad Vltavou na LV 307 

Přízemní objekt s pultovou střechou sloužící k bydlení, z venkovní prohlídky pravděpodobně v 

průměrném ST stavu ke kompletní rekonstrukci. Pozemek p.č.8/8 zastavěná plocha o výměře 216 

m2  veden v KN jako společný dvůr ! 

Ocenění provedeno náhradní metodikou. 
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URČENÍ OBVYKLÉ CENY 
 

Výpočet hodnoty pozemků  

Pozemky 

Porovnávací metoda 

Obvyklá cena zainvestovaných pozemků v místě a čase : 2 000,- Kč/m2 

p.č.st.52:  109 083,- Kč x 0,80 ( pozemek v podílu 11/24 ) = 87 266,- Kč  

p.č.st.100: 592 000,- Kč x 0,80 ( pozemek v podílu 1/2) = 236 800,- Kč 

pozemky na LV 307: 

806 000,- Kč x 0,80 ( pozemky v podílu 1/6) = 107 467,- Kč ( oceněno spolu s RD) 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

st.52 119 2 000,00 11 / 24 109 083 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

st.100 296 2 000,00 1 / 2 296 000 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

8/2 187 2 000,00 1 / 6 62 333 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

8/8 216 2 000,00 1 / 6 72 000 

Celková výměra pozemků 818 Hodnota pozemků celkem 539 416 

 

 
 

Výpočet věcné hodnoty stavby  

Rodinný dům č.p. 129 na LV 307 

Věcná hodnota dle THU    

Standartně vybavený rodinný dům ve stáří asi 60 let nebo 70 let. 

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

  

I.NP  

136,95*0,8 =   109,56 m2 

  

 109,56 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

    



- 6 - 

 

I.NP 16,50*8,30 =  136,95 2,50 m 

    

  136,95 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

    

NP vrchní část 136,95*2,50 =  342,38 

    

Z střešní část 136,95*2,50/2 =  171,19 

Obestavěný prostor - celkem:  513,56 m3 

 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 137 

Užitná plocha (UP) [m2] 110 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 513,56 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 8 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 8 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 4 108 500 
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